МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

30 июля 2024 г. № 121/3

О зачислении в университет
(на обучение за счет бюджетных
ассигнований лиц, имеющих особые
права)

На  основании  результатов  конкурсного  отбора  в  соответствии  с  Правилами  приёма  на  2024/2025
учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  за  счет  бюджетных  ассигнований  и  имеющих  особые  права,
зачислить в число студентов первого курса:

Направление подготовки 05.03.01. Геология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Б/Инф/Ф/Х/Г Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 147-372-360 71 72 56 80 208
2 160-478-038 61 52 40 70 162
3 200-795-561 52 БВИ

Направление подготовки 05.03.06. Экология и природопользование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Гео/Био Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 154-206-140 23 53 90 75 218
2 165-290-043 59 58 45 45 148

Направление подготовки 09.03.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 158-526-879 14 50 47 71 168

Направление подготовки 09.03.02. Информационные системы и технологии
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 169-349-754 27 68 51 72 191
2 170-607-986 77 52 64 72 188
3 162-269-606 72 58 46 55 159

1 из 3

Направление подготовки 13.03.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 201-788-773 76 40 68 90 10 208
2 137-674-702 91 39 46 57 142

Направление подготовки 15.03.01. Машиностроение
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы
Сумма
баллов

1 195-986-809 65 78 61 71 2 212
2 154-130-735 29 72 59 54 185

Направление подготовки 15.03.02. Технологические машины и оборудование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 168-041-879 83 72 44 89 205

Направление подготовки 15.03.04. Автоматизация технологических процессов и производств
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 200-346-958 24 68 75 80 223

Направление подготовки 15.03.06. Мехатроника и робототехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 195-751-086 07 40 56 48 144

Направление подготовки 20.03.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Химия Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 150-258-941 53 80 67 61 208
2 103-879-585 84 70 69 69 208

Направление подготовки 20.03.02. Природообустройство и водопользование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Био Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 177-120-688 71 72 70 54 196

2 из 3

Направление подготовки 21.03.02. Землеустройство и кадастры
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 145-784-207 86 60 80 53 193
2 157-715-282 88 41 48 55 10 154

Специальность 21.05.02. Прикладная геология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 136-265-360 57 42 52 49 2 145

Специальность 21.05.04. Горное дело
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 163-207-426 39 70 78 81 229
2 164-184-656 80 80 67 61 10 218
3 142-651-630 43 74 67 67 208
4 165-116-850 60 58 59 58 175
5 115-070-639 19 46 49 50 145
6 144-395-949 95 40 54 40 10 144
7 161-082-947 53 39 42 52 133
8 117-676-510 77 40 47 45 132
9 189-089-624 36 40 46 43 129

10 187-794-410 37 БВИ
11 149-403-179 65 БВИ

Направление подготовки 23.03.01. Технология транспортных процессов
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 176-528-411 93 48 77 48 173

Основание: протокол приёмной комиссии № 2 от 30.07.2024.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

3 из 3

		2024-07-30T17:47:55+0500
	Зубов Владимир Владимирович